DATIERUNG DER ABFASSUNG, VERFASSER: *DE STVDIORVM RATIONE . . . LIBELLVS BREVIS Conscriptus ex optimis quibusque authoribus per Wolfgangum Pledln Hoffkirchgensem in gratiam fratrum ac dominorum in Christo iuniorum Reuerentissimi conuentus Monasterij Mänsee 1551* (fol. 1r).

natem, opusculo hoc meo, licet humilissimè
 lo contexto, dignissimam arbitratùs, cum
 illa humilissima petitione, ut R: F: M:
 V: id, in R: F: M: S:., honorem, ani-
 mo tali benignissimo accipiat, qualij
 R: F: M: V: ego sanè subiectissimo,
 nunc in scriptis saltem dedico et offero.
 Quod reliquum, Deum Unum et Trinum,
 ut R: F: M: V: dignitatem, una cum
 Augustissima Coniuge, Illustrissimisq;
 Liberis, ad communem, sacrosancti
 Romani Imperij, salutem et tranquilli-
 tatem, in Nos foreos usq; annos perdu-
 cat, vera, animi, reverentia, precor et
 oro. Conscriptum et absolutum, in
 Superioris Lusaciae, civitate vestra, nom-
 pe, Zittaviae, in, patris mei, edibus,
 Anno à Christo nato, millesimo, quin-
 gesimo, septuagesimo secundo, aequè
 circa illud, anni, tempus, quod erat di-
 es decimus nonus mensis Januarij,
 anni preteriti, millesimi, quingentesimo,

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 10328

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: manuscripta.at -
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: manuscripta.at/?ID=7416